
UCHWAŁA NR LIII/629/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.1)) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, z późn. zm.2)) Rada Miasta  Kędzierzyn-Koźle  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok 2022, 
których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, oraz ostateczne terminy 
dokonania każdego z tych wydatków: 

Lp. Nazwa zadania 
wartość 

zadania w zł 
ostateczny termin 

wykonania 

1. 
PT i wykonanie termomodernizacji wraz z dociepleniem dachu 
oraz likwidacją pęknięć metodą "zszywania" budynku 
mieszkalnego przy. ul. Limanowskiego 12-14 

281 559,46 
 

30.06.2023 r. 

2. Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 167 184,45 30.06.2023 r. 

3. Zakup radiowozu  86 100,00 30.06.2023 r. 

     Razem: 534 843,91 

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26F2F13E-6B43-4BD7-8F39-6F16CCB71F1A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/629/22 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota 
  Wydatki majątkowe  

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 281 559,46 

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 167 184,45 

700  Gospodarka mieszkaniowa 448 743,91 

754 75416 Straż gminna (miejska) 86 100,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26F2F13E-6B43-4BD7-8F39-6F16CCB71F1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

